
 

 
Protocollo n°2506/2022 del 7/03/22  

 

Ministero dell’Istruzione 

“Istituto Comprensivo Statale di Bagnatica” 

Via dei Mille – 24060 Bagnatica – (BG)   

Tel. 035.689540  @-mail: bgic824009@istruzione.it 

Pec:  BGIC824009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito: www.icbagnatica.edu.it 

Distretto n. 30 – Codice BGIC824009 – C.F. 95118640168 

Codice Univoco: UF34UP 

 
        

protocollo e data vedi segnatura       

        Ai docenti: Cortesi, Cammilleri,Turani 

        Ai sigg: Lodovici, Pasquale Munoz 

          

        Al D.S. dott.ssa Matilde Naccarato 

        AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

 

 

Oggetto: Comitato per la Valutazione dei Docenti per il triennio 2021/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- VISTO                 il D.Lgs 297/1994, art. 11; 

- VISTA                 la L.107/2015, art. 1, comma 129; 

- VISTI                 i risultati della scelta del Collegio dei Docenti del 21 settembre 2021 

- VISTI                   i risultati della scelta del Consiglio di Istituto del 9 dicembre 2021; 

- VISTO                 il Decreto del D.G. USR Lombardia 263 del 03/03/2022; 

- ACQUISITA    la disponibilità dei diretti interessati; 

- PRESO ATTO    della dichiarazione di insussistenza di incompatibilità del componente esterno; 

 

DECRETA 

 

la nomina del Comitato per la Valutazione dei Docenti 

 

preposto all’individuazione dei criteri per la valorizzazione del merito, che risulta così composto: 

 

• Merlini Paolo Mario, Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Bagnatica, componente di 

diritto, Presidente; 

• Naccarato Matilde, Dirigente Scolastico, componente esterno designato dall’USR Lombardia; 

• Cortesi Lidia, docente, componente scelta dal Collegio Docenti; 

• Turani Giovanna, docente, componente scelta dal Collegio Docenti; 

• Cammilleri Vincenza, docente, componente scelta dal Consiglio di Istituto; 

• Lodovici Silvia, genitore, componente scelta dal Consiglio di Istituto; 

• Pasquale Munoz Kelly, genitore, componente scelta dal Consiglio di Istituto. 

 

 

I docenti in elenco, integrati dai colleghi cui sono affidate le funzioni di tutor, esprimeranno inoltre il proprio 

parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il personale docente. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Merlini Paolo Mario 
 

Documento informatico firmato digitalmente 

Ai sensi dell’art. 45 D.L.gs. 82/2005 CAD e ss.mm.ii 

mailto:bgic824009@istruzione.it
mailto:BGIC824009@PEC.ISTRUZIONE.IT

